國立中興大學　函

受文者：如正、副本受文者

發文日期：中華民國112年11月1日
發文字號：興學字第1120300946號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議紀錄1份
主旨：檢送本校112年度生活助學金管理委員會會議紀錄，請查

照。

說明：旨揭會議業於112年10月24日召開完畢。

正本：楊主任委員靜瑩、李委員長晏、張委員玉芳、蔡委員岡廷、宋委員振銘、周委

員濟眾、黃委員紹毅、施委員因澤、楊委員明德、黃委員介辰、陳委員德𤏩、

謝委員焸君、楊委員谷章、陳委員健尉、董委員澤平、宋委員慧筠、詹委員永

寬、周委員均育、許委員秀鳳、黃委員憲鐘

副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
承 辦 人：何信標
聯絡電話：04-22840661
電子郵件：passyho@nchu.edu.tw

正本
檔 　 號：
保存年限：

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第1頁 共1頁